ИЗМЕНЕНИЕ СРОКА ДОГОВОРА

Дополнительное соглашение №1
к договору найма жилого помещения частного жилищного
фонда граждан от 14 августа 2020 № 143

«20» августа 2020 г.										г.Минск

Собственник жилого помещения Иванова Анастасия Ивановна, паспорт МР 12514365, выдан Октябрьским РУВД г. Минска, 18.04.2017 именуемый в дальнейшем Наймодатель, с одной стороны,   и  гражданин(ка) Петров Петр Петрович, паспорт МС 12514365, выданный Фрунзенским РУВД г. Минска, 17.01.2018 именуемый в дальнейшем Наниматель, с другой стороны, вместе именуемые Стороны, заключили настоящее дополнительное соглашение  к договору  найма жилого помещения по адресу:
г.Минск ул.Братская дом № 12   корп. № __ кв. № 541 о нижеследующем:
1. Подпункт 2 пункта 1 раздела «предмет договора» изложить в следующей редакции:
Во владение и пользование за плату жилое помещение для проживания в нем с 15.01.2017 по 14.01.2020 (указывается дата первоначального заключения договора найма).
3. В остальной части условия договора найма жилого помещения остаются без изменений.
4. Настоящее дополнительное соглашение составлено в трех экземплярах имеющих одинаковую юридическую силу и является неотъемлемой частью вышеуказанного договора.
          5. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с даты его регистрации в районном, городском, поселковом, сельском исполкомах, местной администрации района в городе.

Наймодатель                          ____________________     ___________________________
                                                                    (подпись)                               (фамилия, инициалы)
Наниматель                            ____________________     ___________________________
                                                                                        (подпись)                                (фамилия, инициалы)

	Настоящее дополнительное соглашение зарегистрировано в

[bookmark: _GoBack]_______________________________________________________________________________________
 должность, инициалы, фамилия и подпись лица, ответственного за регистрацию
М.П.

	20

	г.

№ _____